802 5432 2022-01-17 NOTA DE PEDIDO 5432

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.117.170
$0
$592.262
$0

$3.709.432

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PM-1807-BL PLUMON PERMANENTE AZUL DOBLE PUNTA 1MM-6MM 60 BOX $2.500 0% $150.000

PM-1807-RD MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA (ROJO) 60 DOC $2.560 0% $153.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.117.170
$0
$592.262
$0

$3.709.432

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL